Gryfino, dnia 16 grudnia 2008 r.
RI.SD.3431-28/08

Uczestnicy postgpowania
WSZyscy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoOwienia publicznego prowadzonego w  trybie
przetargu nieograniczonego pn. ..Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego na
modernizacje obiektu SPZ0OZ Zaklad Psychiatryczny Pielegnacyjno-Opiekunczy w Nowym
Czarnowie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z pdzn. zm.) w zalaczeniu przekazujemy
odpowiedzi na pytania, jakie wptynely do Zamawiajacego w dniu 12.12.08 oraz 15.12.08 w
zwiazku z ww. postgpowaniem:

Pytanie nr 1:
Skad nalezy zaprojektowac zasilanie nagrzewnic?

Jezeli z wezla, ktory obsluguje obecnie obiekt to czy jest na to zgoda witasciciela (Gmina
Gryfino)? Czy kto$ uprawniony ocenit aktualny stan techniczny tego wezta w kontekscie
ewentualnego zasilania nagrzewnic ? Czy jest taka mozliwos$¢ techniczna? Wg. Naszych
informacji wegzel ten jest bardzo w ztym stanie technicznym.

Czy Zamawiajacy dopuszcza podiaczenie nagrzewnic do wezta cieplnego DPS Nowe
Czarnowo? Czy jest na to zgoda Uzytkownika?

Odpowiedz:

Zasilanie nagrzewnic nalezy zaprojektowac z dotychczasowego wezta.

Uzyskanie zgody wilasciciela (gminy Gryfino) nalezy do zakresu zadan Wykonawcy
(projektanta).

Nikt nie oceniat stanu technicznego przedmiotowego wezta cieplnego.

Pytanie nr 2:
Czy projekt wymiany instalacji elektrycznej ma obja¢ wymiang instalacji elektrycznej gniazd
wtykowych, o§wietleniowej oraz opraw o$wietleniowych?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 3:

W zwiazku z tym, zZe istniejace przylacze pomigdzy wezlem cieplnym a budynkiem
modernizowanym jest w bardzo ztym stanie technicznym czy Projekt ma roéwniez
uwzglednia¢ wymiang tego przylacza na rury preizolowane? Czy tez moze nalezy podtaczy¢
modernizowany obiekt do wezta obstugujacego DPS Nowe Czarnowo?



Odpowiedz:
Projekt ma nie uwzglednia¢ wymiang tego przytacza na rury preizolowane.
Nie nalezy podtaczaé obiektu do wezta obstugujacego DPS Nowe Czarnowo

Pytanie nr 4:
Czy projekt ma obja¢ réwniez wymiang urzadzen sanitarnych?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr S:

Czy w projekcie uwzgledni¢ nalezy tylko niezbgdne reperacje po wymianie instalacji czy tez
remont catych pomieszczen (np. wymiana glazury, terakoty, ew. wykladzin, malowanie $cian
1 sufitow) Nalezy wymieni¢ miejsca uszkodzone czy remontowac cate pomieszczenia?

Odpowiedz:
Nalezy uwzgledni¢ tylko niezbgdne reperacje po wymianie instalacji.

Pytanie nr 6:
Jaka jest powierzchnia: catkowita 1 uzytkowa obiektu SPZOZ Zaktad psychiatryczno-

Opiekunczy w Nowym Czarnowie oraz jaka jest jego kubatura?

Odpowiedz:

Powierzchnia catkowita: 577 m2
Powierzchnia uzytkowa: 501,42 m2
Kubatura: 1025 m3



